2025 年３月 10 日

各  位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          小 川 辰 志

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  執行役員         須  田 庸  夫

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６)

人事の異動に関するお知らせ

（２０２５年４月１日付）

当社は、2025 年３月 10 日開催の取締役会において、人事の異動について、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせします。

１．取締役の異動

▽専務取締役 上席執行役員 営業本部長

▽常務取締役 上席執行役員 生産本部長

▽常務取締役 上席執行役員 開発本部長

２．部長級の異動

▽営業本部 新規事業推進室長

兼 イノベーション推進グループ部長

▽営業本部 販売統括部 札幌支店長代理

▽営業本部 事業企画部 OP 事業管理グループ部長

▽営業本部 オフィスプロダクツ営業部長

山 本 将 仁

(現 常務取締役 上席執行役員 営業本部長)

石 井 英 之

(現 取締役 執行役員 生産本部長)

加 藤 浩 二

(現 取締役 執行役員 開発本部長)

石 井 周 一

(現 営業本部 新規事業推進室 部長)

嶋 田 賢 治

(現 営業本部 住環境機器営業部 マーケティング

グループ部長代理 兼 ストックグループ部長代理)

菊 田 直美子

(現 営業本部 事業企画部 OP 事業管理グループ

部長代理 兼 美克司香港社長)

里 見 弘 義

(現 営業本部 オフィスプロダクツ営業部長代理)

▽営業本部 海外営業部 OP DIVISION 部長

▽営業本部 海外営業部 部長 MAX EUROPE B.V.社長

▽生産本部 生産本部室長

▽生産本部 生産技術室 第２生産技術部長

▽生産本部 玉村工場長

小 島 靖 弘

(現 営業本部 販売統括部 札幌支店長代理)

森 本 剛 行

(現 営業本部 海外営業部 部長代理

MAX EUROPE B.V.社長)

設 楽 重 之

(現 生産本部 玉村工場長)

田 村   仁

(現 生産本部 生産技術室 消耗品技術部 部長代理)

佐 藤 清 人

(現 生産本部 部長 美克司電子機械(深セン)社長)

以上